
Zamówienie dachówek betonowych:
Dachówka do dachów jednospadowych
Dachówka Finkenberger 

Wentylacja

Projekt budowlany:

Informacje o zamocowaniu (0,6kN/metr): Każda dachówka,
wkręt do drewna d = 4,5 mm – głębokość wkręcania 24 mm.
Inne środki mocujące należy udokumentować. Wkręty należy
uszczelnić trwałym i elastycznym środkiem.

W celu zweryfikowania otrzymają Państwo dachówkę 
wzorcową. Po otrzymaniu zgody z poprawkami lub bez
poinformujemy Państwo o terminie dostawy.

Przy rozstawie lat 90° wymiar C minus nakładka (7,5 - 10,0 cm)
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Otwór do wkrętu ø 8 mm
Dachówka
do kontrłat
42,0 cm
12,0 cm*
37,0 cm
1,8 cm

*bez kontrlat 10,0 cm

A
B
C
D

Wymiary (wypełnia klient)

Wymiar kąta nachylenia dachu 1 = °

1

Adres dostawy dachówki wzorcowej:

Wszystkie wymiary są ogólne.  Tolerancja wg DIN EN 1304. Wymiary pokrycia należy obliczyć na miejscu budowy. Z zastrzeżeniem Tolerancja zmian. stan na 01/2008

Zatwierdzam dachówkę wzorcową:

Poprawki:


